erffelyken chyns van negentien stuvers ende ses penningen aen tcapittel vanden Bossche jairlicks dair 

uut te vergelden ende de gebuerlicke weghen daer toe behoorende ende uutgenomen ooc de 

voors. beleeningen der camp lands voorn. Testes Engelant ende Gestel, datum XVIIa augustii XVIC 

sess.  

ende den voirn. opdraegere super omnia ende habenda wederom geloeffden, allet zonder arch 

oft list.  

Testes Borchgraeff et Wagemans, datum ut supra.  

R1475,  fol. . 163v-164v 

20 mei 1604 

Hendrik Franssen van Gestel en Willem van Delft  

Notum sit universis quod cum Willelmus dictus Bliex, filius naturalis quondam Henrici dicti 

Bliex, promisisset ut debitor principalis magistro Arnoldo de Weilhuijsen ad opus Woltheri, 

filii naturalis quondam Willelmi, filii quondam Woltheri dicti vanden Grotenhuijs, quod ipse 

daret et solveret eidem Wolthero annuam et hereditariam pactionem unius modii siliginis 

mensure de Oirschot anno quolibet hereditarie in festo Purificationis Beate Marie Virginis, et 

in Oirschot traderet et deliberaret, de et ex domo, area, orto et petia terre sibi coadiacente, sitis 

in parochia de Oirschot, in pastoria de Strhaethem, inter hereditatem dicta die Breempt ex 

uno, et inter vicum dictum die Koetelstraet ex alio, tendente ab hereditarie Willelmi Bliex 

predicti ad hereditatem liberorum quondam Everardi dicti Luyten, atque de et ex annua et 

hereditaria pactione quatuor lopinorum siliginis quam Oda, relicta quondam Rutgeri de 

Andenhoeven, solvere consueverat et tenebantur Elizabeth, relicte quondam Woltheri vanden 

Grotenhuijs, prout in litteris, quarum data continet prima die mensis septembris anno Domini 

millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto, et quam pactionem predictam dominus et 

magister Petrus de Bresser, presbiter et canonicus ecclesie collegiate domini Petri in parochia 

de Boxtel, tanquam proprietarius dictorum contrapignorum, solvere consueverat mense sancti 

Spiritus in Buscoducis, ut dicebatur, constitus igitur coram scabinis infrascriptis Godefridus, 

filius quondam Ghijsberti Hoppenbrouwers, commorans in parochia de Oirschot, promisit sub 

speciali obligatione domus, aree, orti, ac hereditatum ipsis adiacente, quinque lopinatas terre 

vel circiter in toto continente, sitis in parochia de Oirschot in pastoria de Strathem, inter 

hereditatem Theodorici Dielens ex uno, et inter hereditatem Petri filii Ghysberti 

Hoppenbrouwer et dicti Theodorici Dielens ex alio, tendens ab hereditate Pauli filii Henricx